Начальнику профильной смены

Международного многопрофильного

лагеря «Формула Единства»

Журавлевой Е.В.
_______________________________

(ф.и.о. родителя, законного представителя)
контактные телефоны:
__________________________

__________________________

заявление.

Прошу рассмотреть возможность участия в профильной смене моего ребенка ___________________________________________________ ,

(ФИО ребенка)

дата рождения __________________, обучающегося в __________________

__________________________________________ класс _________

                 (место обучения)
профиль, по которому желает обучаться _____________________________.

Дата

Подпись.